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Link do produktu: https://idealpc.pl/przedluzacz-kabla-zasilajacego-lindy-c14-c13-0-5m-black-p-37113.html

Opis produktu

0.5m C14 to C13 Mains Extension
Connector A: IEC C14

Connector B: IEC C13

Cable type: HO5-VVF 3G * 1.00 mm?
Colour: Black

10 year warranty

Przedtuzacz kabla zasilajgcego LINDY
C1l4 - C13 0,5m Black

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Jednostkowa waga netto
Jednostkowa waga brutto
CnCode

Ztgcza

llos¢ w opakowaniu
Dtugos¢

Rodzaj produktu

Kolor

23,00 zt

24 godziny
30320

30320
4002888303200
0.08kg

0.09kg
85444290

IEC C14/IEC C13
1

0.5m

Kabel

Czarny
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